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Butelka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka do płynnych 
wyrobów kosmetycznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kształt butelki, oryginalna 
budowa dna butelki oraz wygląd zewnętrznej powierzchni nadając 
butelce walory użytkowe w czasie użytkowania oraz wysokie 
walory zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i w materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 widok boczny 
butelki, fig. 2 - wido k z góry butelki jak na fig. 1. 

Materiał ilustracyjny stanowią zdjęcia, na których fig. 3 
przedstawia widok boczny, perspektywiczny butelki, fig. 4 - wido k 
z góry butelki jak na fig. 3. 

Butelka według wzoru przemysłowego mająca w części górnej 
cylindryczną końcówkę wlewową, ma cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że stanowi 
prostopadłościenną bryłę, o eliptycznej podstawie z wyrazistą 
grubością tej podstawy, której zarys elipsy odpowiada 
ukształtowaniu przestrzennemu całej butelki, zakończonej w części 
górnej łukową powierzchnią, z poziomym pierścieniowym obrysem 
wokół cylindrycznej końcówki wlewowej. Na poziomym 
pierścieniowym obrysie oparta jest osłonowa nasadka w kształcie 
walca, od góry zamkniętego, podzielonego na zewnętrznej 
powierzchni, w części trzy czwartej wysokości od góry, na 



granatową powierzchnię z tworzywa sztucznego i dolną, czwartą 
część wysokości, metalow ą o zabarwieniu złotym. 
Butelka wykonana jest z bardzo przejrzystego szkła, nadając 
wyrazistej grubości ą podstawy znamiona zdobnicze, jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1 i  fig. 2 oraz w 
materiale ilustracyjnym fig. 3 i fig. 4. 

Butelka według wzoru przemysłowego mając eliptyczne kształt y 
ścian bocznych, stwarza warunki pewnego trzymania w dłoniach 
napełnionej kosmetykami butelki oraz nią manewrowania w czasie 
zabiegów kosmetycznych. 

Charakterystycznym elementem w budowie butelki jest znacząca, 
widoczna grubość dna, nadająca butelce wraz z wyglądem nasadki 
wysokie walory zdobnicze, skutecznie oddziaływujące na 
odbiorców kosmetyków. 
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